
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1551

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:26:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2021

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em telefonia móvel para a prestação de serviços de
SMP (Serviço móvel pessoal) para uso de servidores municipais, em atendimento a Secretaria
Municipal de Saúde.
Resumo: Contratação de empresa especializada em telefonia móvel para a prestação de serviços de
SMP (Serviço móvel pessoal) para uso de servidores municipais, em atendimento a Secretaria
Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2023 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

03/08/2022 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

04/08/2021 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

04/08/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 244/2021 - Publicado... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1551/contratacao-de-empresa-especializada-em-telefonia-movel-para-a-prestacao-de-servicos-de-smp-servico-movel-pessoal-para-uso-de-servidores-municipais-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46cdb44ddee4aac23f4390878d67ba9f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cd7fadc469d178e694f3541aca06d6c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jM0LkBK.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nW28HjP.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
04/08/2021 00:00:00 Ratificação - Publicado em 04/08/2021 Baixar

04/08/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 04/08/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qUKjIHN.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vs1scxB.pdf

